

MUNICIPIO DE XANXERE  
XANXERÊ-SC

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0018/2023  
Processo Administrativo Nº 0084/2023  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: JUCIMAR BORTONCELLO  
Data de Publicação: 06/04/2023 15:36:20

MOVIMENTOS DO PROCESSO

18/04/2023 13:51:41	CADASTRO DE PROPOSTA	ASSCON-PP ASSESSORIA E CONSULTORIA PUBLICA E PRIVADA LTDA
18/04/2023 14:40:08	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	ASSCON-PP ASSESSORIA E CONSULTORIA PUBLICA E PRIVADA LTDA
18/04/2023 19:37:35	CADASTRO DE PROPOSTA	TFW MARKETING E PARTICIPAÇÕES LTDA
19/04/2023 10:39:28	CADASTRO DE PROPOSTA	GP PRODUÇÕES ESPORTIVAS LTDA
19/04/2023 10:41:10	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	TFW MARKETING E PARTICIPAÇÕES LTDA
19/04/2023 10:54:09	CADASTRO DE PROPOSTA	COMERCIAL AGATA DE ARTESANATO LTDA ME
19/04/2023 10:56:13	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	COMERCIAL AGATA DE ARTESANATO LTDA ME
19/04/2023 11:59:32	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	GP PRODUÇÕES ESPORTIVAS LTDA
19/04/2023 13:33:48	MENSAGEM	PREGOEIRO
Boa tarde srs licitantes, informamos que as 14 horas será iniciada a disputa do pregão		
19/04/2023 13:34:04	MENSAGEM	PREGOEIRO
do tipo menor preço global		
19/04/2023 13:34:26	MENSAGEM	PREGOEIRO
modo de disputa aberto, ou seja		
19/04/2023 13:34:27	MENSAGEM	PREGOEIRO
? Lote é enviado para disputa;		
? Lote ficará em disputa durante 10 minutos;		
? Ao final dos 10 minutos, inicia-se prorrogação automática de 2 em 2 minutos.		
19/04/2023 13:34:58	MENSAGEM	PREGOEIRO
o intervalo mínimo do lance é R\$ 100,00 conforme item 6.7 do edital		
19/04/2023 14:00:49	MENSAGEM	PREGOEIRO
Aberto a sessão de disputa, boa sorte a todos		
19/04/2023 14:24:08	MENSAGEM	PREGOEIRO
em seguida estaremos enviado para a fase de manifestação de recursos		
19/04/2023 14:24:51	MENSAGEM	PREGOEIRO
prazo de uma hora		

LOTE 1 - ADJUDICADO  
LOTE 01 - GLOBAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Servicos Lavanderia - lavagem dos uniformes de treino e jogos das selecoes.			
Quantidade: 560	Valor Unit.: 23,60	Valor Total: 13.216,00	
Item: 2	Unidade: DIA	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Coffee break sala treinadores contendo 02 tipos de frutas, 02 tipos de suco, 02 tipos de paes, 01 torta doce, 01 torta salgada, cafe e cha para 50 pessoas, devendo permanecer 02 horas do inicio dos jogos e 02 horas apos o termino dos jogos.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2.044,10	Valor Total: 12.264,60	
Item: 3	Unidade: DIA	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Coffee break sala arbitragem contendo 02 tipos de frutas, 02 tipos de suco, 02 tipos de paes, 01 torta doce, 01 torta salgada, cafe e cha para 30 pessoas, devendo permanecer 02 horas do inicio dos jogos e 02 horas apos o termino dos jogos.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.245,20	Valor Total: 7.471,20	

**MUNICIPIO DE XANXERE  
XANXERÊ-SC**

<b>Item: 4</b>	Unidade: DIA	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Cesta de Frutas e Lanche para vestiarios durante os 18 jogos, contendo 03 tipos frutas, 01 tipo de barra cereal e 01 tipo suco. Servindo 08 vestiarios de 23 pessoas de cada um.			
Quantidade: 18	<b>Valor Unit.:</b> 758,50		<b>Valor Total:</b> 13.653,00
<b>Item: 5</b>	Unidade: DIA	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Coffee break sala vip contendo 02 tipos de frutas, 02 tipos de suco, 02 tipos de paes, 01 torta doce, 01 torta salgada, cafe e cha para 50 pessoas, devendo permanecer 02 horas do inicio dos jogos e 02 horas apos o termino dos jogos.			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 1.856,00		<b>Valor Total:</b> 11.136,00
<b>Item: 6</b>	Unidade: UND	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Saco de gelo com 05kg			
Quantidade: 1.920	<b>Valor Unit.:</b> 6,60		<b>Valor Total:</b> 12.672,00
<b>Item: 7</b>	Unidade: DIA	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Aluguel de 06 freezer vertical - 7 diarias			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.:</b> 328,80		<b>Valor Total:</b> 2.301,60
<b>Item: 8</b>	Unidade: DIA	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Aluguel de 02 Ambulâncias - 07 diarias			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.:</b> 5.752,70		<b>Valor Total:</b> 40.268,90
<b>Item: 9</b>	Unidade: DIA	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Servico de 02 paramedico - 7 diarias			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.:</b> 5.950,00		<b>Valor Total:</b> 41.650,00
<b>Item: 10</b>	Unidade: DIA	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Locacao de Estruturas de aco para colocacao de banner (trelica 3x3m) - 08 dias			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 335,80		<b>Valor Total:</b> 2.686,40
<b>Item: 11</b>	Unidade: UND	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Locacao de palco para premiacao final - 01 dia			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 2.746,80		<b>Valor Total:</b> 2.746,80
<b>Item: 12</b>	Unidade: DIA	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Locacao de chuva de prata e efeitos visuais premiacao final			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 1.022,50		<b>Valor Total:</b> 1.022,50
<b>Item: 13</b>	Unidade: DIA	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Locacao de sonorizacao completa padrao evento internacional - 07 dias, sendo: 01 som ambiente durante todo o evento; 01 microfone para narrador do evento; 06 caixas de som para distribuicao local; 01 Tecnico de Som.			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.:</b> 1.306,60		<b>Valor Total:</b> 9.146,20
<b>Item: 14</b>	Unidade: DIA	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Locacao de Iluminacao para Arena Ivo Sguissardi - 07 dias (20 canhoes de led 14 bm + tecnico em iluminacao.			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.:</b> 1.504,80		<b>Valor Total:</b> 10.533,60
<b>Item: 15</b>	Unidade: DIA	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Locacao de 10 (dez) Radios comunicadores - 07 dias			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.:</b> 342,00		<b>Valor Total:</b> 2.394,00
<b>Item: 16</b>	Unidade: UND	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Camisetas em cores no tecido dry sport, gola redonda sublimadas Tamanhos P ao EXG			
Quantidade: 350	<b>Valor Unit.:</b> 49,10		<b>Valor Total:</b> 17.185,00
<b>Item: 17</b>	Unidade: UND	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Coletes em cores, gola redonda, sublimada - tamanho P a G			
Quantidade: 96	<b>Valor Unit.:</b> 23,00		<b>Valor Total:</b> 2.208,00
<b>Item: 18</b>	Unidade: UND	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Bolas de Futsal Adulto oficial - 1ª linha			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 345,00		<b>Valor Total:</b> 17.250,00
<b>Item: 19</b>	Unidade: UND	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Trofeu Campea personalizado			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 714,70		<b>Valor Total:</b> 714,70
<b>Item: 20</b>	Unidade: UND	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Trofeu Vice-Campea personalizado			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 701,50		<b>Valor Total:</b> 701,50

**MUNICIPIO DE XANXERE  
XANXERÊ-SC**

<b>Item:</b> 21	Unidade: UND	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Trofeu Terceiro Colocado personalizado			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 688,30		<b>Valor Total:</b> 688,30
<b>Item:</b> 22	Unidade: UND	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Trofeu de goleira menos vazada, artilheira, fair play e destaque, personalizado destaque da competicao personalizados			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 254,30		<b>Valor Total:</b> 1.017,20
<b>Item:</b> 23	Unidade: UND	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Placas de agradecimento as selecoes e homenagem a arbitragem, personalizados			
Quantidade: 28	<b>Valor Unit.:</b> 245,50		<b>Valor Total:</b> 6.874,00
<b>Item:</b> 24	Unidade: UND	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Medalhas de campea, vice campea e terceiro colocaa personalizados			
Quantidade: 69	<b>Valor Unit.:</b> 14,90		<b>Valor Total:</b> 1.028,10
<b>Item:</b> 25	Unidade: DIA	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Hospedagem Delegacoes (23 pessoas) de cada Selecao - 08 Selecoes - 08 diarias			
Quantidade: 1.472	<b>Valor Unit.:</b> 115,30		<b>Valor Total:</b> 169.721,60
<b>Item:</b> 26	Unidade: DIA	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Hospedagem Arbitragem - 20 arbitros - 08 diarias			
Quantidade: 160	<b>Valor Unit.:</b> 115,30		<b>Valor Total:</b> 18.448,00
<b>Item:</b> 27	Unidade: DIA	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Hospedagem Operacional e Marketing Operacional - 10 pessoas - 08 dias			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.:</b> 115,30		<b>Valor Total:</b> 9.224,00
<b>Item:</b> 28	Unidade: DIA	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Hospedagem da Selecao Brasileira 23 pessoas para palestra e divulgacao - 03 diarias			
Quantidade: 69	<b>Valor Unit.:</b> 115,30		<b>Valor Total:</b> 7.955,70
<b>Item:</b> 29	Unidade: DIA	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Locacao de 08 Onibus Semi Leito para as 08 selecoes - um por selecao, durante 08 dias.			
Quantidade: 72	<b>Valor Unit.:</b> 905,80		<b>Valor Total:</b> 65.217,60
<b>Item:</b> 30	Unidade: DIA	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Locacao de 02 Van para Arbitragem - durante 08 dias			
Quantidade: 18	<b>Valor Unit.:</b> 584,40		<b>Valor Total:</b> 10.519,20
<b>Item:</b> 31	Unidade: DIA	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Locacao de 04 Veiculos de passeio para Operacional, Organizacao e Marketing - durante 08 dias.			
Quantidade: 36	<b>Valor Unit.:</b> 263,00		<b>Valor Total:</b> 9.468,00
<b>Item:</b> 32	Unidade: DIA	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Locacao de 02 caminhoes para Organizacao			
Quantidade: 18	<b>Valor Unit.:</b> 671,70		<b>Valor Total:</b> 12.090,60
<b>Item:</b> 33	Unidade: DIA	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Contratacao de 10 Segurancas - 06 diarias			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 234,50		<b>Valor Total:</b> 14.070,00
<b>Item:</b> 34	Unidade: DIA	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Contratacao de 10 Limpeza - 07 diarias			
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.:</b> 123,50		<b>Valor Total:</b> 8.645,00
<b>Item:</b> 35	Unidade: DIA	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Contratacao de 01 Gerente de Competicao - 09 diarias.			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.:</b> 571,50		<b>Valor Total:</b> 5.143,50
<b>Item:</b> 36	Unidade: DIA	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Contratacao de 02 Coordenadores de Transporte - 09 diarias.			
Quantidade: 18	<b>Valor Unit.:</b> 575,50		<b>Valor Total:</b> 10.359,00
<b>Item:</b> 37	Unidade: DIA	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Contratacao de 02 Coordenador de Hospedagem - 09 diarias.			
Quantidade: 18	<b>Valor Unit.:</b> 431,70		<b>Valor Total:</b> 7.770,60

**MUNICIPIO DE XANXERE  
XANXERÊ-SC**

<b>Item:</b> 38	Unidade: DIA	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Contratacao de 01 Coordenador de Alimentacao - 09 diarias.			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.:</b> 425,50		<b>Valor Total:</b> 3.829,50
<b>Item:</b> 39	Unidade: DIA	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Contratacao de 02 Coordenadores de Arena - 09 diarias.			
Quantidade: 18	<b>Valor Unit.:</b> 350,70		<b>Valor Total:</b> 6.312,60
<b>Item:</b> 40	Unidade: DIA	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Contratacao de 01 Coordenador Tecnico - 09 diarias.			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.:</b> 627,30		<b>Valor Total:</b> 5.645,70
<b>Item:</b> 41	Unidade: DIA	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Contratacao de 01 Coordenador de Arbitragem - 09 diarias			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.:</b> 451,80		<b>Valor Total:</b> 4.066,20
<b>Item:</b> 42	Unidade: DIA	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Contratacao de 01 Coordenador de Attaches - 09 diarias			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.:</b> 480,30		<b>Valor Total:</b> 4.322,70
<b>Item:</b> 43	Unidade: DIA	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Contratacao de 03 Recepcionista - 07 diarias			
Quantidade: 21	<b>Valor Unit.:</b> 270,90		<b>Valor Total:</b> 5.688,90
<b>Item:</b> 44	Unidade: DIA	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Contratacao de 02 Fisioterapeuta - 05 diarias			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 458,90		<b>Valor Total:</b> 4.589,00
<b>Item:</b> 45	Unidade: DIA	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Contratacao de 01 Cerimonialista - 05 diarias			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 249,90		<b>Valor Total:</b> 1.249,50
<b>Item:</b> 46	Unidade: DIA	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Contratacao de 02 Jornalista - 09 diarias			
Quantidade: 18	<b>Valor Unit.:</b> 442,60		<b>Valor Total:</b> 7.966,80
<b>Item:</b> 47	Unidade: DIA	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Contratacao de 02 Fotografo - 06 diarias			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 442,60		<b>Valor Total:</b> 5.311,20
<b>Item:</b> 48	Unidade: DIA	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Contratacao de 02 Cinegrafista - 08 diarias			
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.:</b> 336,70		<b>Valor Total:</b> 5.387,20
<b>Item:</b> 49	Unidade: DIA	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Contratacao de 08 Attaches (tradutores) - 09 diarias			
Quantidade: 72	<b>Valor Unit.:</b> 376,20		<b>Valor Total:</b> 27.086,40
<b>Item:</b> 50	Unidade: DIA	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Contratacao de 02 Operadores de Som - 06 diarias			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 307,80		<b>Valor Total:</b> 3.693,60
<b>Item:</b> 51	Unidade: DIA	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Contratacao de 04 Carregadores (servicos diversos) - 08 diarias			
Quantidade: 32	<b>Valor Unit.:</b> 260,80		<b>Valor Total:</b> 8.345,60
<b>Item:</b> 52	Unidade: DIA	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Contratacao de 04 Enxugadores de Quadra - 05 diarias.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 157,10		<b>Valor Total:</b> 3.142,00
<b>Item:</b> 53	Unidade: UND	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Fornecimento de Alimentacao para as 08 Equipes com 23 pessoas - 08 dias, contendo Almoco, Lanche da tarde e Jantar.			
Quantidade: 1.472	<b>Valor Unit.:</b> 125,40		<b>Valor Total:</b> 184.588,80
<b>Item:</b> 54	Unidade: UND	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Fornecimento de Alimentacao para 20 Arbitros - 08 dias, contendo Almoco, Lanche da tarde e Jantar.			
Quantidade: 160	<b>Valor Unit.:</b> 125,40		<b>Valor Total:</b> 20.064,00

**MUNICIPIO DE XANXERE  
XANXERÊ-SC**

<b>Item:</b> 55	Unidade: UND	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Fornecimento de Alimentacao para Operacional e Marketing operacional - 10 pessoas, contendo Almoco, Lanche da tarde e Jantar.			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.:</b> 125,40		<b>Valor Total:</b> 10.032,00
<b>Item:</b> 56	Unidade: UND	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Fornecimento de Alimentacao para 30 Voluntarios - 08 dias, contendo Almoco, Lanche da tarde e Jantar.			
Quantidade: 240	<b>Valor Unit.:</b> 125,40		<b>Valor Total:</b> 30.096,00
<b>Item:</b> 57	Unidade: UND	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Fornecimento de Alimentacao para Delegacao Brasileira para palestras e divulgacao - 23 pessoas - 03 dias, contendo Almoco, Lanche da tarde e Jantar.(cfe menu).			
Quantidade: 69	<b>Valor Unit.:</b> 125,40		<b>Valor Total:</b> 8.652,60
<b>Item:</b> 58	Unidade: UND	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Locacao Painel de Led borda de campo outdoor de 20+40+20m. Processador e Gerenciador 4k. Computador com software licenciado. Suporte de fixacao. Main Power para distribuicao de energia. Cabos e acessorios.			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 24.944,10		<b>Valor Total:</b> 74.832,30
<b>Item:</b> 59	Unidade: UND	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Transporte aereo Marketing - Brasilia/Chapeco/Brasilia			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 1.499,90		<b>Valor Total:</b> 2.999,80
<b>Item:</b> 60	Unidade: UND	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Transporte aereo Marketing - Sao Paulo/Chapeco/Sao Paulo			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 546,10		<b>Valor Total:</b> 2.184,40
<b>Item:</b> 61	Unidade: UND	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Transporte aereo Marketing - Rio de Janeiro/Chapeco/Rio de Janeiro			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 746,80		<b>Valor Total:</b> 2.987,20
<b>Item:</b> 62	Unidade: UND	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Transporte aereo Arbitragem - Maringa/Chapeco/Maringa			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 1.486,90		<b>Valor Total:</b> 1.486,90
<b>Item:</b> 63	Unidade: UND	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Transporte aereo Arbitragem - Blumenau/Chapeco/Blumenau			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 1.091,00		<b>Valor Total:</b> 1.091,00
<b>Item:</b> 64	Unidade: UND	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Transporte aereo Arbitragem - Sao Paulo/Chapeco/Sao Paulo			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 546,10		<b>Valor Total:</b> 1.092,20
<b>Item:</b> 65	Unidade: UND	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Transporte aereo Arbitragem - Cascavel/Chapeco/Cascavel			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 2.646,20		<b>Valor Total:</b> 5.292,40
<b>Item:</b> 66	Unidade: UND	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Transporte aereo Arbitragem - Londrina/Chapeco/Londrina			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 1.246,40		<b>Valor Total:</b> 1.246,40
<b>Item:</b> 67	Unidade: UND	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Transporte aereo Arbitragem - Porto Alegre/Chapeco/Porto Alegre			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 1.461,10		<b>Valor Total:</b> 2.922,20
<b>Item:</b> 68	Unidade: UND	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Transporte aereo Arbitragem - Buenos Aires/Chapeco/Buenos Aires			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 3.300,70		<b>Valor Total:</b> 9.902,10
<b>Item:</b> 69	Unidade: UND	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Transporte aereo Arbitragem - Caracas/Chapeco/Caracas			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 6.781,70		<b>Valor Total:</b> 20.345,10
<b>Item:</b> 70	Unidade: UND	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Transporte aereo Arbitragem - Bruxelas/Chapeco/Bruxelas			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 8.808,90		<b>Valor Total:</b> 17.617,80
<b>Item:</b> 71	Unidade: UND	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Transporte aereo Selecao Brasileira - Fortaleza/Chapeco/Fortaleza			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 2.451,60		<b>Valor Total:</b> 2.451,60

**MUNICIPIO DE XANXERE  
XANXERÊ-SC**

<b>Item:</b> 72	Unidade: UND	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Transporte aereo Selecao Brasileira - Cascavel/Chapeco/Cascavel			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 2.094,20		<b>Valor Total:</b> 6.282,60
<b>Item:</b> 73	Unidade: UND	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Transporte aereo Selecao Brasileira - Rio de Janeiro/Chapeco/Rio de Janeiro			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 746,80		<b>Valor Total:</b> 1.493,60
<b>Item:</b> 74	Unidade: UND	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Transporte aereo Selecao Brasileira - Florianopolis/Chapeco/Florianopolis			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 850,10		<b>Valor Total:</b> 2.550,30
<b>Item:</b> 75	Unidade: UND	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Transporte aereo Selecao Brasileira - Sao Paulo/Chapeco/Sao Paulo			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 594,20		<b>Valor Total:</b> 2.376,80
<b>Item:</b> 76	Unidade: UND	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Transporte aereo Selecao Brasileira - Madri/Chapeco/Madri			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 5.883,40		<b>Valor Total:</b> 23.533,60
<b>Item:</b> 77	Unidade: UND	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Transporte aereo Selecao Brasileira - Roma/Chapeco/Roma			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 6.808,20		<b>Valor Total:</b> 34.041,00
<b>Item:</b> 78	Unidade: UND	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Transporte aereo Selecao Brasileira - Brasilia/Chapeco/Brasilia			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 1.519,00		<b>Valor Total:</b> 3.038,00
<b>Item:</b> 79	Unidade: UND	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: Crachas e Credenciais			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 1,40		<b>Valor Total:</b> 700,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GP PRODUÇÕES ESPORTIVAS LTDA	083	24.992.027/0001-76	1.311.375,26	1.150.000,00		Sim
2 ASSCON-PP ASSESSORIA E	054	17.688.208/0001-48	1.307.267,42	1.200.000,00	4,35	Sim
3 TFW MARKETING E PARTICIPAÇÕES	108	13.539.602/0001-63	594.720.020,30	1.297.900,00	8,16	Não
4 COMERCIAL AGATA DE ARTESANATO	010	00.363.814/0001-90	1.312.812,05	1.312.812,05	1,15	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**MOVIMENTOS DO LOTE**

<b>06/04/2023 15:36:19</b>	<b>PUBLICADO</b>		
<b>06/04/2023 17:00:00</b>	<b>RECEPÇÃO DE PROPOSTAS</b>		
<b>19/04/2023 13:30:00</b>	<b>ANÁLISE DE PROPOSTAS</b>		
<b>19/04/2023 14:01:02</b>	<b>DISPUTA</b>		
<b>19/04/2023 14:01:02</b>	<b>LANCE</b>	TFW MARKETING E PARTICIPAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 108)	<b>594.720.020,30</b>
<b>19/04/2023 14:01:02</b>	<b>LANCE</b>	COMERCIAL AGATA DE ARTESANATO LTDA ME (PARTICIPANTE 010)	<b>1.312.812,05</b>
<b>19/04/2023 14:01:02</b>	<b>LANCE</b>	ASSCON-PP ASSESSORIA E CONSULTORIA PUBLICA E PRIVADA LTDA	<b>1.307.267,42</b>
<b>19/04/2023 14:01:02</b>	<b>LANCE</b>	GP PRODUÇÕES ESPORTIVAS LTDA (PARTICIPANTE 083)	<b>1.311.375,26</b>
<b>19/04/2023 14:01:26</b>	<b>MENSAGEM</b>	PREGOEIRO	
caso digitar lance errado, é preciso solicitar ao pregoeiro para corrigir			
<b>19/04/2023 14:02:51</b>	<b>LANCE</b>	GP PRODUÇÕES ESPORTIVAS LTDA (PARTICIPANTE 083)	<b>1.305.500,00</b>
<b>19/04/2023 14:04:22</b>	<b>LANCE</b>	ASSCON-PP ASSESSORIA E CONSULTORIA PUBLICA E PRIVADA LTDA	<b>1.305.400,00</b>

**MUNICIPIO DE XANXERE  
XANXERÊ-SC**

19/04/2023 14:07:22	LANCE	TFW MARKETING E PARTICIPAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 108)	1.303.450,00
19/04/2023 14:07:26	LANCE	GP PRODUÇÕES ESPORTIVAS LTDA (PARTICIPANTE 083)	1.305.200,00
19/04/2023 14:08:02	LANCE	ASSCON-PP ASSESSORIA E CONSULTORIA PUBLICA E PRIVADA LTDA	1.303.400,00
19/04/2023 14:08:26	LANCE	GP PRODUÇÕES ESPORTIVAS LTDA (PARTICIPANTE 083)	1.303.300,00
19/04/2023 14:09:35	LANCE	ASSCON-PP ASSESSORIA E CONSULTORIA PUBLICA E PRIVADA LTDA	1.303.000,00
19/04/2023 14:09:35	<b>PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA</b>		
19/04/2023 14:10:04	LANCE	GP PRODUÇÕES ESPORTIVAS LTDA (PARTICIPANTE 083)	1.302.900,00
19/04/2023 14:10:19	LANCE	ASSCON-PP ASSESSORIA E CONSULTORIA PUBLICA E PRIVADA LTDA	1.302.000,00
19/04/2023 14:10:40	LANCE	GP PRODUÇÕES ESPORTIVAS LTDA (PARTICIPANTE 083)	1.301.900,00
19/04/2023 14:10:54	LANCE	ASSCON-PP ASSESSORIA E CONSULTORIA PUBLICA E PRIVADA LTDA	1.300.000,00
19/04/2023 14:11:30	LANCE	GP PRODUÇÕES ESPORTIVAS LTDA (PARTICIPANTE 083)	1.299.000,00
19/04/2023 14:12:29	LANCE	ASSCON-PP ASSESSORIA E CONSULTORIA PUBLICA E PRIVADA LTDA	1.298.000,00
19/04/2023 14:13:09	LANCE	GP PRODUÇÕES ESPORTIVAS LTDA (PARTICIPANTE 083)	1.297.000,00
19/04/2023 14:13:20	LANCE	ASSCON-PP ASSESSORIA E CONSULTORIA PUBLICA E PRIVADA LTDA	1.290.000,00
19/04/2023 14:14:08	LANCE	TFW MARKETING E PARTICIPAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 108)	1.297.900,00
19/04/2023 14:14:14	LANCE	GP PRODUÇÕES ESPORTIVAS LTDA (PARTICIPANTE 083)	1.285.000,00
19/04/2023 14:14:34	LANCE	ASSCON-PP ASSESSORIA E CONSULTORIA PUBLICA E PRIVADA LTDA	1.280.000,00
19/04/2023 14:15:05	LANCE	GP PRODUÇÕES ESPORTIVAS LTDA (PARTICIPANTE 083)	1.275.000,00
19/04/2023 14:15:16	LANCE	ASSCON-PP ASSESSORIA E CONSULTORIA PUBLICA E PRIVADA LTDA	1.200.000,00
19/04/2023 14:16:04	LANCE	GP PRODUÇÕES ESPORTIVAS LTDA (PARTICIPANTE 083)	1.150.000,00
19/04/2023 14:18:04	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b> O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GP PRODUÇÕES ESPORTIVAS LTDA		
19/04/2023 14:18:04	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b> O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.		
19/04/2023 14:18:06	<b>HABILITAÇÃO</b>		
19/04/2023 14:24:14	<b>MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS</b>		
19/04/2023 15:24:15	<b>EM ADJUDICAÇÃO</b>		
19/04/2023 16:05:40	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b> Valores unitários definidos pelo vencedor.		
19/04/2023 16:06:22	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b> Valores unitários definidos pelo vencedor.		
19/04/2023 16:07:55	<b>MENSAGEM PREGOEIRO</b> Não havendo recurso, a empresa GP Produções Esportivas deverá enviar a proposta readequada no prazo conforme edital.		
19/04/2023 16:13:11	<b>MENSAGEM GP PRODUÇÕES ESPORTIVAS LTDA (PARTICIPANTE 083)</b> Perfeito, obrigado		
25/04/2023 09:01:20	<b>ADJUDICADO</b>		

**PREGOEIRO: JUCIMAR BORTONCELLO**